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Pruszków, dnia 17 marca 2022 r. 

ZP.272.3.2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

W związku pytaniami wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Modernizacja Ewidencji Gruntów i Budynków Gminy Nadarzyn zgodnie z treścią art. 135  

ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

Wniosek z dnia 16-03-2022 

 

Czy podczas tworzenia szkicu podstawowego konieczne będzie analizowanie wszystkich operatów 

jednostkowych (5190 + 50 + 170), czy tylko 715 przewidzianych do analizy w tabeli 3? Czy szkice 

podstawowe należy opracować tylko dla działek podlegających czynnościom ustalenia granic działek?  

 

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytania została opublikowana w dn. 16 marca 2022 r. (wnioski 

z dn. 16 marca 2022 r., odpowiedzi nr 2 i 4). 

 

Wniosek z dnia 17-03-2022 

 

Pytanie: Czy zgodnie z zapisem w warunkach technicznych: "Zadania w zakresie użytków gruntowych 

i konturów klasyfikacyjnych: 19) Wykonawca wykona porównanie treści mapy ewidencyjnej w zakresie 

konturów użytków gruntowych (uzupełnionej danymi wynikającymi z operatów jednostkowych) z treścią 

wykonanej z zobrazowań w ramach realizacji zamówienia ortofotomapy (z odpowiednią wielkością 

piksela oraz dokładnością zgodnie z rozdz. I pkt. 2-5 warunków technicznych), a także ze stanem 

faktycznym w terenie stwierdzonym w trakcie wywiadu terenowego. Wyniki porównania Wykonawca 

dokumentuje na kopii mapy ewidencyjnej w skali zapewniającej jej czytelność " do zadań Wykonawcy 

należy wykonać w ramach zamówienia ortofotomapę ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie związanej z modernizacją ortofotomapy 

(zastosowanie technologii fotogrametrycznej), o której mowa m.in. rozdz. I pkt. 2-5 warunków 

technicznych, ale nie obliguje do wykonania. W przypadku rezygnacji z wykonywania ortofotomapy do 

zamówienia, Wykonawca powinien wykonać porównanie treści mapy ewidencyjnej w zakresie 

konturów użytków gruntowych ze stanem faktycznym w terenie.  

 

z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

 

/-/ Krzysztof Rymuza  

STAROSTA 
 


